
„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

„Pracovitý řemeslník 

se má vždy lépe než 

nádeník, rozuměj 

práce s potřebou vyšší 

míry lidského umu je 

cestou k prosperitě.“ 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

Firma SOMA hledá pracovité řemesl-
níky všech, pro podnikání SOMA, 

potřebných profesí. 

Firma SOMA se drží i v současné situaci 
na trhu dobře. Máme dostatek zakázek 
na prodej vlastních finálních výrobků do 
celého světa. Nepatříme mezi 800 000 
zaměstnanců z 56 000 firem v ČR, kteří 
čerpali a čerpají peníze ze státního 
programu “Antivirus” z důvodu nedos-
tatku zakázek. Polovina z nich jsou na 
pracovních místech, která již do bu-
doucna neexistují (dle vyjádření býva-
lého ministra financí I. Pilného). Pokra-
čujeme v realizaci výstavby nového 
závodu SOMA a posílení naší obchodní 
světové sítě se záměrem zvýšit 
prodejnost našich unikátních finálních 
výrobků vysoké míry lidského umu na 
celosvětovém trhu. 

Slepá cesta k prosperitě českého 
průmyslu prostřednictvím subdodavatel-
ství nefinálních výrobků skončila 
COVIDEM, kterým se má však 
zamaskovat pravá příčina, omluvit před 
veřejností minulé a současné hospo-
dářské potíže způsobené v nových 
zemích EU dvoucestnou globalizací po 
roce 1990: 

• Západní Evropa: cestou strategic-
kého výrobního programu firem 
s vlastním finálním výrobkem! 

• Východní Evropa: cestou 
vyhledáním strategického partnera 
s perspektivou levného zcela 
závislého subdodavatele! 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 


